АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2025                                                                                                      № 1113

                                                       г. Жердевка

О признании утратившими силу отдельных постановлений администраций
города  Жердевки  Жерревского  района  и  сельсоветов  Жердевского  района
Тамбовской области

В целях  приведения  правовых актов в  соответствие  с  действующим
законодательством,  на  основании  Закона  Тамбовской  области  от
10 мая  2023 года № 287-З «О преобразовании всех поселений, входящих в
состав  Жердевского  района  Тамбовской  области»,  администрация
Жердевского муниципального округа постановляет:

1. Признать утратившими силу:
-  постановление  администрации  города  Жердевки  Жердевского

района Тамбовской области от 18.03.2019   № 81  «Об определении мест для
выгула домашних животных на территории города Жердевки Жердевского
района Тамбовской области »;

-  постановление  администрации  Алексеевского  сельсовета
Жердевского  района  Тамбовской  области  от  07.03.2019   №  15   «Об
определении  мест  для  выгула  домашних  животных  на  территории
Алексеевского сельсовета»;

-  постановление администрации Бурнакского сельсовета Жердевского
района Тамбовской области  от  11.03.2019 № 29 «Об определении мест для
выгула домашних животных на территории Бурнакского сельсовета»;

-  постановление   администрации  Володарского  сельсовета
Жердевского  района  Тамбовской  области  от  05.03.2019   №   28  «Об
определении  мест  для  выгула  домашних  животных  на  территории
Володарского сельсовета»;

- постановление администрации Вязовского сельсовета Жердевского
района Тамбовской области  от 05.03.2019  № 11  «Об определении мест для
выгула домашних животных на территории Вязовского сельсовета»;

-  постановление  администрации  Демьяновского сельсовета
Жердевского  района  Тамбовской  области   от  11.03.2019   №  13   «Об
определении  мест  для  выгула  домашних  животных  на  территории
Демьяновского сельсовета»;

-  постановление  администрации  Новорусановского  сельсовета
Жердевского  района  Тамбовской  области  от   06.03.2019  №  25   «Об
определении  мест  для  выгула  домашних  животных  на  территории
Новорусановского сельсовета»;

-  постановление  администрации   Пичаевского сельсовета
Жердевского  района  Тамбовской  области  от   01.03.2019  №  17  «Об
определении  мест  для  выгула  домашних  животных  на  территории
Пичаевского сельсовета»;

- постановление Преображеновского сельсовета Жердевского района
Тамбовской области от  11.03.2019  № 20 «Об определении мест для выгула
домашних животных на территории Преображеновского сельсовета»;

-  постановление  администрации  Сукмановского  сельсовета
Жердевского  района  Тамбовской  области   от  05.03.2019  №  26   «Об
определении  мест  для  выгула  домашних  животных  на  территории
Сукмановского сельсовета»;

-  постановление  администрации  Туголуковского сельсовета
Жердевского  района  Тамбовской  области   от  01.03.2019  №  31  «Об
определении  мест  для  выгула  домашних  животных  на  территории
Туголуковского сельсовета»;

-  постановление  администрации  Шпикуловского  сельсовета
Жердевского  района  Тамбовской  области   от   01.03.2019   №   24  «Об
определении  мест  для  выгула  домашних  животных  на  территории
Шпикуловского сельсовета».

2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации  Жердевского  муниципального  округа  (https://zherdevskij-
r68.gosweb.gosuslugi.ru/) и  в  сетевом  издании  «РИА  «ТОП  68»
(www.top68.ru).
          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава округа                                                                                            А.В. Быков